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Ilze Nežberte

From: Dagnija Zepa
Sent: pirmdiena, 30.  aug.. 2021.  gada  09:03
To: Ilze Grīnberga; Ilze Nežberte
Subject: FW: VSS-538 5 dienu saskaņošanai

 
 

From: Signe Albiņa <Signe.Albina@mod.gov.lv>  
Sent: Monday, August 30, 2021 9:01 AM 
To: Dagnija Zepa <dagnija.zepa@pkc.mk.gov.lv> 
Cc: Māris Ķuda <Maris.Kuda@mod.gov.lv> 
Subject: RE: VSS-538 5 dienu saskaņošanai 
 
INFORMĀCIJAI: E-pasta vēstules sūtītājs ir ārējais adresāts.  

 
Labdien, 
Precizēto protokollēmumu saskaņojam bez iebildumiem. 
 
 
Ar cieņu, 
Signe 
 

Signe Albiņa 
 

Industrijas un pētniecības atbalsta nodaļas vecākā eksperte  

NODROŠINĀJUMA UN AIZSARDZĪBAS INVESTĪCIJU POLITIKAS 

DEPARTAMENTS  

Latvijas Republikas Aizsardzības ministrija 

K.Valdemāra iela 10/12, Rīga, LV-1473, Latvija 

Tālr.: (+371) 6 7335278  

E-pasts: Signe.Albina@mod.gov.lv, www.mod.gov.lv 

Signe Albiņa 
 

Senior Expert of the Industry and Research Support Section  

LOGISTICS AND DEFENCE INVESTMENTS POLICY DEPARTMENT 

Ministry of Defence of the Republic of Latvia 

10/12 K.Valdemara Str., Riga, LV-1473, Latvia 

Phone: (+371) 6 7335278  

E-mail: Signe.Albina@mod.gov.lv, www.mod.gov.lv 

   
 

           

From: Dagnija Zepa <dagnija.zepa@pkc.mk.gov.lv>  
Sent: Friday, August 27, 2021 5:19 PM 
To: Aivis.Lapinskis@lm.gov.lv; Agnese.Serma@tm.gov.lv; Baiba.Spalvina@tm.gov.lv; Uldis.Berkis@izm.gov.lv; 
Edgars.Matulis@kp.gov.lv; ineta.vula@sam.gov.lv; linda.puce@sam.gov.lv; agnese.strautina@iem.gov.lv; 
ilze.abolina@fm.gov.lv; laura.naudina@fm.gov.lv; arta.priede@fm.gov.lv; edgars.sidlovskis@fm.gov.lv; 
elina.pentjusa@fm.gov.lv; Vita.Bruzas@vni.lv; Sarmite.Ozola@vni.lv; andra.feldmane@lps.lv; 
Marcis.Katajs@km.gov.lv; Signe Albiņa <Signe.Albina@mod.gov.lv>; Madara.Gaile@varam.gov.lv 
Cc: Dzintra Gasune <Dzintra.Gasune@pkc.mk.gov.lv>; Ilze Grīnberga <Ilze.Grinberga@pkc.mk.gov.lv>; Ilze Nežberte 
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<Ilze.Nezberte@pkc.mk.gov.lv> 
Subject: VSS-538 5 dienu saskaņošanai 
 
Tieslietu ministrija 
Finanšu ministrija 
Aizsardzības ministrija 
Iekšlietu ministrija 
Izglītības un zinātnes ministrija 
Kultūras ministrija 
Labklājības ministrija 
Satiksmes ministrija 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 
Latvijas Pašvaldību savienība 
Konkurences padome 
 
Labdien, 
 
Pārresoru koordinācijas centrs saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 7.aprīļa noteikumu Nr.300 „Ministru 
kabineta kārtības rullis” 98.punktu nosūta piecu dienu saskaņošanai precizēto informatīvo ziņojumu  “Par 
inovāciju veicināšanu un pētniecības un attīstības mērķu noteikšanu valsts kapitālsabiedrībās” (VSS-538), 
Ministru kabineta sēdes protokollēmuma projektu  un izziņu par izteiktajiem iebildumiem. 
 
 
Pielikumā: 
Informatīvais  ziņojums, “Par inovāciju veicināšanu un pētniecības un attīstības mērķu noteikšanu valsts 
kapitālsabiedrībās”, Ministru kabineta sēdes protokollēmuma projekts  un izziņa par atzinumos izteiktajiem 
iebildumiem. 
 
 
Ar cieņu 
Dagnija Zepa 
  
Pārresoru koordinācijas centrs 
tālr.: 67082815 
e-pasts: dagnija.zepa@pkc.mk.gov.lv 
mājaslapa: www.pkc.gov.lv 
twitter: @LVnakotne 
FB: LVnākotne 

 
 
 


